_ rum, consecrari, nobisque el Ecclesiaenoslrse doelo-
rem atque pontificem institui imploramus, precaraur
ac pelimus. Elegimus autera eura nobis fore pasto-
rem quem aposlolicse formae,qua episcopum orna-
tura beatus Paulus esse oportere demonstrat, con-

gruere, et sacris - non obviare canonibus Chrisli

gratia cooperanle confidimus. Oramus sanclam pa-
lernilatem vestram nunc et sempei in Christo bene
valere.

Datum qttinto KalendasApriles, in basilica sanctse
Marise genilricis Dei et Domini noslri Jesu Christi,
anno lncarnationis ejusdem Domini noslri Jesu
Christi 876, regni domni Caroli imperatoris xxxvi,
ct imperii primo, indictione nona.

271 HINCMARIRHEMENSISARCHIEPISCOPl 272

EPISTOLA Lll. i

ADCLERUMET PLEBEMLAUDUNENSEM.

De ordinatione Henedul/i Laudunensis episcopi.

(Ex Actisprov.eccl.Rhem.)

HINCMARUSsanclsemetropolis EcclesiaeRhemorum

episcopus, clero, ordini et plebi in sancta Laudu-

nensi Ecclesia consislenti, in Domino pacem et sa-

lutem.

Sicut bealus papa Innocentius docet, oporlet nos

hoc sequi quod Ecclesia Romana custodit, a qua

principium sacraeinstitulionis nos accepisse dubium

«on est. Propterea documento ac verbis beati Gre-

gorii vos alloqui procuramus, insinuanles quia pro-
babilibus desidenis vestris nihil attulimus larditatis,

fratrem jam et coepiscopum nostrum Hedenulfum

vobis ordinantes, prsesentia vel consensu ac lilteris

coepiscoporum tolius nobis commissae provincias,

secundum sacros canoncs, sacerdolem, pastorera

quoque. atque rectorera. Cui his litleris, quas sacr-i

canoncs, ordinatos prius de conciliorum placilis, ne

se aliquid contra eorum statula egisse pocnileat,

instruclos, ab ordinaloribus suis, manibus corura

conscriptas jubent accipere, secunduin tradilionem

ecclesiaslicam dedimus in mandalis, ne unquarn
ordinalioncs praesumat illicilas, ne bigamum, aut

qui virginem, si de conjugalis agendum est, non

esl soriitus uxorem, neque illiteratum, vel in qira-

libet corporis pafte vitiatum, aut ex publice pceni-
tente aut curiae vel cuilibet conditioni obnoxiuin,

notalumque, ad sacros ordines .permittat accedere.

Sed et si quos. hujusmodi forle repererit, respectu

divino non audeal promovere. Alienum etiam cleri-

cum sine voluntate et consensu episcopi sui conlra

sacras regulas non sollicilct, non suscipiat, non in

sibi commissaEcclesia ordiuet: nec eos qui probalse

fidei non fuerinl, sacris ordinibus praesuniat quoquo

modo applicare. In ordinaiioue aulem presbylero-

rum ac diaconouim, caeterorttmque ecclesiastici